浩博发 (⒛21)4号

关于印发 《山东浩博水利建设有限公司

信息公开管理办法 (试行 )》 的通知

各部室、各分 (子 )公司:

经公司党总支会研究通过,现将

限公司信息公开管理办法 (试行 )》

际,认真抓好贯彻落实。

《山东浩博水利建设有

印发给你们,请结合实

山东浩博水利建设有限公司

信息公开管理办法 (试行 )

第一章 总 贝刂

第一条 为规范山东浩博水利建设有限公司 (以 下简称

浩博水利公司)的信
`息
公开工作,依据潍坊市国资委 《关于

建立市属企业信
`急
公开工作制度》的通知和城投集团公司要

求,根据国家有关法律法规,结合浩博水利公司实际情况,

特制定本办法。

第二条 浩博水利公司应以严格保护国家秘密和商业秘

密为前提,遵守信息公开法律法规,适度、主动公开信 `惑
。

第三条 本办法所称信
`憝
,是指浩博水利公司在从事生

产经营活动过程中形成的涉及公众切身利益的企业信
`憝
,以

及法律法规明确规定应当公开的企业信 J惑 。

第四条 信
`憝
公开遵循的原则

(一 )规范、真实、准确、及时、安全 ;

(二 )不得涉及国家秘密、商业秘密和个人隐私 ;

第二章 组织管理

第五条 成立浩博水利公司信息公开工作领导小组 (以

下简称领导小组 ),由 董事长孙卫彬任组长,王守德任副组

长,成员由各分公司、子公司,各部室负责人组成 (名 单附

后 )。 领导小组办公室设在综合部,负 责日常工作。

第六条 领导小组是信
`息
公开工作的领导决策机构,负

责统筹规划和组织信息公开机制体制的建立,监督和指导信

息公开工作的开展运行,审议和决策信
`急
公开工作的重大事

项。

第七条 综合部是浩博水利公司信息公开管理工作的归

口管理部门,主要职责包括 :

(一 )制定和建立浩博水利公司信 J急公开管理相关制度

与工作流程;

(二 )组织和协调对拟公开信息的收集与汇总;

(三 )确定信息公开渠道和载体,统一对外发布信 J憝 ;

(四 )负 责信 .憝 公开相关文件、资料的档案管理。

第八条 各分公司、子公司,各部室是信 J憝 公开工作的

责任部门,根据 《信·憝公开职责分工》规定负责对拟公开信

息的采集、整理、编制与报送工作。

第三章 信息公开内容

第九条 信
`惑
公开内容依照潍坊市国资委 《关于建立市

属企业信
`憝
公开工作制度》的通知要求确定。

第十条 信
`息
公开内容具体包括以下十一项:

(一 )工商注册登记等企业基本信
`急 ;

(二 )公司治理及管理架构、企业领导人员年度薪酬情

况;

(三 )企业主要财务状况和经营成果、国有资本保值增

值情况;

(四 )企业重大改制重组结果 ;

(五 )国有产权转让、企业增资、资产转让等国有资产

交易结果信 `急 ;

(六 )企业重大项目招标情况;

(七 )企业工资总额和职工平均工资水平;

(八 )重要人事变动和员工招聘有关情况;

(九 )企业履行社会责任情况;

(十 )有关机关 (部 门)依法要求公开的监督检查发现

问题整改情况、重大突发事件的事态发展和应急处置情况;

(十一 )其他依照法律、法规、规章规定应当主动公开

的信·惑。

第四章 公开方式与流程

第十一条 信 J惑 公开采取分层分级方式审核。浩博水利

公司综合部负责信
`憝
公开工作。

第十二条 拟公开信
`息
可选择的形式包括:

(一 )潍坊市政府政务公开国资国企专栏 ;

(二 )市国资委网站;

(三 )市城投集团网站及各单位网站;

(四 )浩博水利公司网站及各分公司、子公司网站;

(五 )新 闻媒体 ;

(六 )微博微信、客户端等新媒体 ;

(七 )其他公开方式。

第十三条 信
`恝
公开流程:责任单位填写 《拟公开信息

表》→各部室、各分 (子 )公司单位负责人审核→综合部审

核→综合部分管领导审核→董事长审核→综合部对外发布。

第五章 保障和监督

第十四条 按照
“
谁形成谁公开、谁公开谁负责

”
的原

则,各分公司、子公司、各部室负责人是浩博水利公司信 `憝

公开的直接责任人。

第十五条 对违反本办法规定,有下列情形之一的,由

浩博水利公司领导小组责令改正;情节严重的,对负有直接

责任的主管人员和其他直接责任人员依法、依纪给予处

分 :

(一 )私 自对外公开企业信
`息

的;

(二 )公开的信 J息 有虚假记载、误导性陈述的;

(三 )违反本办法规定的其他行为。

第六章 附则

第十六条 本办法适用于浩博水利公司。

第十七条 本办法由综合部负责解释,自 印发后实施。

附件:1。 信
`急
公开工作领导小组成员名单

2.公开信 `急 申报表

附件 1∶

信息公开工作领导小组戊员名单

组 长:孙卫彬 党总支书记、董事长

副组长:王守德 党总支副书记、副总经理

成 员:张树辉 党
`总
支委员、副

`总
经理

杜 伟 党总支委员、副总经理

彭营环 党总支委员、副总经理

赵守仁 党总支委员、财务总监

王 伟 党总支委员、工程建设部经理

衣俊花 财务部经理

袁法敬 人力资源部经理、工会副主席

王顺祥 牟山供水分公司党支部书记、经理

李智华 潍坊市水利水质检测有限公司 经理

赵 莹 综合部职员

附件 2:

山东浩博水利建设有限公司

拟公开信息申报表

信息标题

信息内容

拟稿人 拟稿部门

申报时间 部门负责人签字

综合部

分管负责人

意见

董事长

意见